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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder samt stikprøvevis opbevaringstemperatur, adskillelse
og tildækning af fødevarer i virksomhedens køleenheder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rent
og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Virksomhedens kartoffelskræller
fremstår med større mængder af indtørrede produktrester
omkring kanter og låg. Låget fremstår med uidentificerbare
sorte belægninger som fremstår forkalket. Der er større
ansamlinger af ældre kartoffelrester og uidentificerbart
materiale langs kanter ved låg. Der er grønlige belægninger
omkring "vinduet" i kartoffelskrælleren.
Virksomheden forsøger under tilsynet at skille
kartoffelskrælleren fra hinanden for yderligere kontrol af
rengøringen. Det lykkedes ikke at skille maskinen ad.
Virksomheden oplyser at der enten gøres rent eller at
maskinen kasseres.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se, det må vi finde en løsning på.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en risikoanalyse for aktiviteten opbevaring af
frostvarer og risikoanalysen mangler enkelte steder uddybning af virksomhedens styrende foranstaltninger.
Virksomheden har udpeget virksomhedens kritiske aktiviter og oplyser at de opdaterer risikoanalysen med det
samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for egenkontrol og risikoanalyse.
Følgende er stikprøvevist kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for aktiviteten varmebehandling i perioden fra 1/10/2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af condibøtter som tilsigtet af
producenten. Generelt vejledt om reglerne for sporbarhed og anvendelse af fødevarekontaktmaterialer.


